
PRZEDMIAR - ZADANIE 4 część 2 - ZAŁĄCZNIK NR 8 A

NAZWA INWESTYCJI : Remont Domu Studenta "Andromeda" ZUT w Szczecinie
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul.Chopina 59
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : marzec 2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
marzec 2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		REMONT KORYTARZY			
1	KNR-W 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności -sufity 20.47*1.80*4+21.06*1.80*5	m ² m ²	336.924	
				RAZEM	336.924
2	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome 336.924	m ² m ²	336.924	
				RAZEM	336.924
3	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą akrylową w kolorze pastelowym 336.924	m ² m ²	336.924	
				RAZEM	336.924
4	KNR-W 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściany {[21.06+1.8]*2*0.9+[(1.8*0.9-1.46*0.46)*2*3]}*5 {[20.47+1.80]*2*0.90+[(1.80*0.90-1.46*0.46)*2*3]}*4	m ² m ² m ²	234.192 183.106	
				RAZEM	417.298
5	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe 417.298	m ² m ²	417.298	
				RAZEM	417.298
6	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi w kolorze pastelowym starych tynków wewnętrznych ścian 417.298	m ² m ²	417.298	
				RAZEM	417.298
7	KNR 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - farbą olejną matową w kolorze ścian {[21.06+1.8]*2*1.6+[1.6*0.4*2*3]-1.47*1.6*2}*5 {[20.47+1.80]*2*1.60+[1.60*0.40*2*3]-1.47*1.6*2}*4	m ² m ² m ²	361.440 281.600	
				RAZEM	643.040
8	KNR 4-01 d.1 1207-02an	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi progów drewnianych 0.9*[13*5+14*4]	m m	108.900	
				RAZEM	108.900
9	Kalkulacja indywidualna d.1	Wymiana zamków regulujących w skrzydłach biernych drzwi p.poż dwuskrzydłowych 10	szt szt	10.000	
				RAZEM	10.000
10	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 336.924	m ² m ²	336.924	
				RAZEM	336.924
11	KNR 4-01 d.1 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 0.9*2.0*[13*5+14*4] <drzwi p.poż>1.47*2.0*9 <drzwi balk>1.47*2.0*9	m ² m ² m ²	217.800 26.460 26.460	
				RAZEM	270.720
2		REMONT KUCHNI { na parterze i na piętrach}			
12	KNR-W 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity>5.71*2.81*4+1.17*3.08+2.80*2.88 <ściany>{[5.71+2.81]*2*0.56}*4+{[1.17+3.08]*2*2.50+[2.80+2.88]*2*0.58+0.32*1.10+0.32+0.70}	m ² m ² m ²	75.848 66.687	
				RAZEM	142.535
13	KNR-W 4-01 d.2 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) - sufitów i ścian 4	m ² m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
14	KNR-W 4-01 d.2 0322-10an	Otynkowanie styków ościeżnic ze ścianami- naprawa zarysowanej ściany wokół ościeżnicy drzwiowej w kuchni na iv piętrze 5	m m	5.000	
				RAZEM	5.000
15	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe <ściany>{[5.71+2.81]*2*0.56}*4+{[1.17+3.08]*2*2.50+[2.80+2.88]*2*0.58+0.32*1.10+0.32+0.70}	m ² m ²	66.687	
				RAZEM	66.687
16	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "gruntującymi - powierzchnie poziome <sufity>5.71*2.81*4+1.17*3.08+2.80*2.88	m ² m ²	75.848	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	75.848
17	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor biały <ściany>{[5.71+2.81]*2*0.56}*4+{[1.17+3.08]*2*2.50+[2.80+2.88]*2*0.58+0.32*[1.10+0.32+0.70]}	m ² m ²	66.687	
				RAZEM	66.687
18	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - kolor biały <sufity>5.71*2.81*4+1.17*3.08+2.80*2.88	m ² m ²	75.848	
				RAZEM	75.848
19	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników o powierzchni do 0.52 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 75.848	m ² m ²	75.848	
				RAZEM	75.848
21	d.2 wycena indywidualna	Wykonanie prac porządkowych, sprzątanie, mycie 3	r-g r-g	3.000	
				RAZEM	3.000
3		PALARNIE -2 szt, POKOJE NAUKI - 2 szt			
22	KNR-W 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity palarni>2.81*5.96*2 <sufit-pokoje nauki>2.81*5.96*2 <ściany- palarnie>{[2.81+5.96]*2*0.90+[1.8*2+0.22*2*0.2]*0.90}*3 <pokoje nauki>{[2.81+5.96]*2+1.80*2}*0.48	m ² m ² m ² m ²	33.495 33.495 57.316 10.147	
				RAZEM	134.453
23	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome <sufity palarni>2.81*5.96*2 <sufit-pokoje nauki>2.81*5.96*2	m ² m ² m ²	33.495 33.495	
				RAZEM	66.990
24	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe <ściany- palarnie>{[2.81+5.96]*2*0.90+[1.8*2+0.22*2*0.2]*0.90}*3 <pokoje nauki>{[2.81+5.96]*2+1.80*2}*0.48	m ² m ² m ²	57.316 10.147	
				RAZEM	67.463
25	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą akrylową w kolorze pastelowym 66.99	m ² m ²	66.990	
				RAZEM	66.990
26	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi w kolorze pastelowym starych tynków wewnętrznych ścian 67.463	m ² m ²	67.463	
				RAZEM	67.463
27	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - farbą olejną matową w kolorze ścian {[2.81+5.96]*2*1.60+1.80*2*1.60+[0.22*2+0.2]*1.60}*3	m ² m ²	104.544	
				RAZEM	104.544
28	KNR 4-01 d.3 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników o powierzchni do 0.52 m2 2*3	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
29	KNR 4-01 d.3 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm [2.50*2+1.0]*3	m m	18.000	
				RAZEM	18.000
4		WENTYLATORNIA			
30	KNR 4-01 d.4 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 0.5*0.5*0.25+1.25*0.65*0.41	m ³ m ³	0.396	
				RAZEM	0.396
31	KNR 4-01 d.4 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 2 m2 w 1 miejscu) 24.04	m ² m ²	24.040	
				RAZEM	24.040
32	KNR 4-01 d.4 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm [1.50*2+0.77]*2	m m	7.540	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	7.540
33	KNR-W 4-01 d.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity>3.20*6.00 <ściany>[3.20+6.0]*2*2.70-[0.80*2.0]	m ² m ² m ²	19.200 48.080	
				RAZEM	67.280
34	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome <sufity>3.20*6.00	m ² m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
35	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów <sufity>3.20*6.00	m ² m ²	19.200	
				RAZEM	19.200
36	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe <ściany>[3.20+6.0]*2*2.70-[0.80*2.0]	m ² m ²	48.080	
				RAZEM	48.080
37	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor biały <ściany>[3.20+6.0]*2*2.70-[0.80*2.0]	m ² m ²	48.080	
				RAZEM	48.080
38	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome - posadzka 3.20*6.00-1.2*2.35	m ² m ²	16.380	
				RAZEM	16.380
39	KNR 2-02 d.4 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 3.20*6.00-1.2*2.35	m ² m ²	16.380	
				RAZEM	16.380
40	KNR 2-02 d.4 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 3.20*6.00-1.2*2.35	m ² m ²	16.380	
				RAZEM	16.380
41	NNRNKB d.4 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 16.38	m ² m ²	16.380	
				RAZEM	16.380
42	NNRNKB d.4 202 2809-03	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 - wokół fundamentu 15 cm [1.20+2.35]*2	m m	7.100	
				RAZEM	7.100
43	NNRNKB d.4 202 2809-04 an	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES - wysokość 10 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 [3.20+6.0]*2-0.8	m m	17.600	
				RAZEM	17.600
44	KNR 2-17 d.4 0103-03an	Demontaż przewodów wentylacyjnych ująć Rx0,7 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
45	KNR 4-01 d.4 0108-18	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbiernych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko 2.0	m ³ m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
46	KNR 4-01 d.4 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbiernych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 2.0	m ³ m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
5		WYMIANA DRZWI ZEWNĘTRZNYCH			
47	KNR 4-01 d.5 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewiowych o powierzchni ponad 2 m2 -drzwi aluminiowe 1.28*2.25	m ² m ²	2.880	
				RAZEM	2.880
48	KNR-W 2-02 d.5 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe - zewnętrzne, ocieplone pełne, w kolorze brązowym, dwuskrzydłowe o wym. 1,28x2,25. Drzwi mają posiadać samozaamykacz, 2 zamki, klamki, blokadę ze stopką. 1.28*2.25	m ² m ²	2.880	
				RAZEM	2.880
49	KNR 4-01 d.5 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2.25*2+1.28	m	5.780	
				RAZEM	5.780
50	KNR-W 2-02 d.5 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową - 3	m ² m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
51	KNR 4-01 d.5 0108-18	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko 1.28*2.25*0.10	m ³ m ³	0.288	
				RAZEM	0.288
52	KNR 4-01 d.5 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 1.28*2.25*0.10	m ³ m ³	0.288	
				RAZEM	0.288
6		REMONT PRALNI - 4 szt			
53	KNR-W 4-01 d.6 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity>{[2.38*5.26]-[0.74*0.95]-[0.77*1.22]}*4+[1.33*1.27]*4 <ściany>{([2.38+5.26]*2+0.95*2+[1.33+1.27]*2)*2.5-[0.9*2.0*2]}*4	m ² m ² m ²	50.262 209.400	
				RAZEM	259.662
54	NNRNKB d.6 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome- sufity <sufity>{[2.38*5.26]-[0.74*0.95]-[0.77*1.22]}*4+[1.33*1.27]*4	m ² m ²	50.262	
				RAZEM	50.262
55	KNR 4-01 d.6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufity - farbą akrylową w kolorze białym <sufity>{[2.38*5.26]-[0.74*0.95]-[0.77*1.22]}*4+[1.33*1.27]*4	m ² m ²	50.262	
				RAZEM	50.262
56	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ściany <ściany>{[2.38+5.26]*2+0.95*2}*0.71*4 <korytarzyk>[1.33+1.27]*2*0.90*4	m ² m ² m ²	48.791 18.720	
				RAZEM	67.511
57	KNR 4-01 d.6 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor biały , farba akrylowa <ściany>{[2.38+5.26]*2+0.95*2}*0.71*4 <korytarzyk>[1.33+1.27]*2*0.90*4	m ² m ² m ²	48.791 18.720	
				RAZEM	67.511
58	KNR 4-01 d.6 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania- farbą olejną matową <przedsionki>{[1.33+1.27]*2*1.60-[0.9*1.6*2]}*4	m ² m ²	21.760	
				RAZEM	21.760
59	KNR 4-01 d.6 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie - drzwiczki o wym 0,5*0,4 0.5*0.4*4	m ² m ²	0.800	
				RAZEM	0.800
60	KNR 4-01 d.6 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm 6.0*4	m m	24.000	
				RAZEM	24.000
61	kalkulacja d.6 własna	Pokrycie parapetów płytą MDF dł. 1,52 m szer 0,3m - 4 szt ; dł 1,81 m szer 0,3 m - 27 szt 1.52*0.30*4+1.81*0.3*27	m ² m ²	16.485	
				RAZEM	16.485
62	KNR 4-01 d.6 1207-02an	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów parapetow [o szer 4 cm] 1.52*[4+27]	m m	47.120	
				RAZEM	47.120
7		PORTIERNIA			
63	KNR 0-19 d.7 1024-10an	Demontaż ścianek aluminiowych oszklonych - Rx0,5 2.86*2.60+1.03*2.60	m ² m ²	10.114	
				RAZEM	10.114
64	KNR 4-01 d.7 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej [2.07*2.60]-0.6*2.0+1.0*2.60	m ² m ²	6.782	
				RAZEM	6.782
65	KNR 4-01 d.7 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
66	KNR 4-01 d.7 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych z oczyszczeniem podłoża 7.10*2.74-1.51*1.98	m ² m ²	 16.464	
				RAZEM	16.464
67	KNR 4-01 d.7 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 1.51*1.98	m ² m ²	 2.990	
				RAZEM	2.990
68	KNR 4-01 d.7 0108-18	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko 10.14*0.05+6.782*0.12+1.2*0.12+16.464*0.005+2.99*0.02	m ³ m ³	 1.607	
				RAZEM	1.607
69	KNR 4-01 d.7 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 10.14*0.05+6.782*0.12+1.2*0.12+16.464*0.005+2.99*0.02	m ³ m ³	 1.607	
				RAZEM	1.607
70	KNR 4-01 d.7 0313-03an	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem gniazd dla belek 1.83*0.06*0.12	m ³ m ³	 0.013	
				RAZEM	0.013
71	KNR 4-01 d.7 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm - dwuteownik 120 2.23	m m	 2.230	
				RAZEM	2.230
72	KNR 4-01 d.7 0703-03	Umocowanie siatki tynk.na stopkach belek 1.83*0.36	m m	 0.659	
				RAZEM	0.659
73	KNR 4-01 d.7 0704-01	Powleknięcie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 1.83*0.36	m ² m ²	 0.659	
				RAZEM	0.659
74	KNR 4-01 d.7 0708-04	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowej na ościeżach szerokości do 15 cm 1.83*4	m m	 7.320	
				RAZEM	7.320
75	KNR 4-01 d.7 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł I 2.07+1.0+2.60*2	m m	 8.270	
				RAZEM	8.270
76	NNRNKB d.7 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome- posadzka 7.10*2.74	m ² m ²	 19.454	
				RAZEM	19.454
77	NNRNKB d.7 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 7.10*2.74	m ² m ²	 19.454	
				RAZEM	19.454
78	KNR-W 2-02 d.7 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych homogenicznych o gr. 2 mm, - klasa 34/43, klasa ścieralności -T, z wywinieciem na ściany na wys. 10 cm Wykładzina w dwóch kolorach - inny pod ścianami a inny po środku 7.10*2.74+[7.10+2.74]*2*0.10+1.63*2*0.10	m ² m ²	 21.748	
				RAZEM	21.748
79	KNR-W 2-02 d.7 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 7.10*2.74+[7.10+2.74]*2*0.10+1.63*2*0.10	m ² m ²	 21.748	
				RAZEM	21.748
80	Kalkulacja indywidualna	Montaż ścianki z aluminium, przeszklonej szkłem bezpiecznym z drzwiami przesuwными i okienkiem podawczym, [z siłownikiem] Komplet ścianki na gotowo z materiałami i montażem wg rysunku nr 1,2,3 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
81	KNR-W 2-02 d.7 0127-05 z.sz. r 03 5.7. 9907-04 analogia	Ścianki działowe z luksferów prostokątnych matowych w kolorze jasnego beżu (do 3 m2 w jednym miejscu) wg rysunku nr 2 - jest to część ścianki portierni Przyjąć R*3 z uwagi na ściankę w łuku 0.95*[0.30+1.06+0.58]	m ² m ²	 1.843	
				RAZEM	1.843
82	KNR 0-14 d.7 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - GKFI 1.84*2.60-1.0*2.60	m ² m ²	 2.184	
				RAZEM	2.184

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
83	KNR-W 2-02 d.7 1024-02an	Drzwi wewnętrzne przesuwne dwuskrzydłowe z płyty MDF gr. 2,4 m o wym. 1,0x2,0m z prowadnicą i okuciami - kompletne	m ²		
		1.0*2.0	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
84	KNR-W 2-02 d.7 0127-05 z.sz. r 03 5.7. 9907-04	Ścianki działowe z luksferów 20x20x5 cm (do 3 m2 w jednym miejscu)	m ²		
		0.63*0.50+0.2*2.10	m ²	0.735	
				RAZEM	0.735
85	KNR 4-01 d.7 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		2.10*0.43	m ²	0.903	
				RAZEM	0.903
86	KNR 4-01 d.7 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków	m ²		
		(do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²	1.806	
		0.903*2			
				RAZEM	1.806
87	KNR 4-01 d.7 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm	m		
		2.10	m	2.100	
				RAZEM	2.100
88	KNR 4-01 d.7 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
		[7.10+2.74]*2*1.66	m ²	32.669	
				RAZEM	32.669
89	KNR-W 4-01 d.7 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufity	m ²		
		<sufity>7.10*2.72	m ²	19.312	
				RAZEM	19.312
90	NNRNKB d.7 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m ²		
		19.312	m ²	19.312	
				RAZEM	19.312
91	KNR 4-01 d.7 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą emulsyjną w kolorze pastelowym	m ²		
		19.312	m ²	19.312	
				RAZEM	19.312
92	KNR 4-01 d.7 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 - ściany	m ²		
		[7.10+2.74]*2*2.60-[2.03+1.06+0.58]*2.60+1.64*2.60-([2.0+0.6]*1.60)+[1.60+0.6]*1.0	m ²	43.930	
				RAZEM	43.930
93	NNRNKB d.7 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe	m ²		
		[7.10+2.74]*2*2.60-[2.03+1.06+0.58]*2.60+1.64*2.60-([2.0+0.6]*1.60)+[1.60+0.6]*1.0	m ²	43.930	
				RAZEM	43.930
94	KNR-W 2-02 d.7 2011-01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym	m ²		
		[7.10+2.74]*2*2.60-[2.03+1.06+0.58]*2.60+1.64*2.60-([2.0+0.6]*1.60)+[1.60+0.6]*1.0	m ²	43.930	
				RAZEM	43.930
95	KNR-W 2-02 d.7 1510-03 analogia	Dwukrotne malowanie farbami LATEKSOWYMI powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - kolor pastelowy w nakładach M ująć preparat gruntujący 0,22dm3/m2	m ²		
		43.93	m ²	43.930	
				RAZEM	43.930
96	KNR AT-17 d.7 0105-02an	Cięcie piłą diamentową betonu niezbrojonego o grubości do 15 cm; miejsce cięcia - parapety betonowe	m ²		
		1.20*0.04*2	m ²	0.096	
				RAZEM	0.096
97	KNR 4-01 d.7 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
		2*2.60+1.50	m	6.700	
				RAZEM	6.700
98	KNR-W 2-02 d.7 1123-02	Przyklejenie pasów z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV homogenicznych o gr. 2 mm, grupa -T, klasa 34/43-- BORDERY na ścianach szer. 0,4 m	m ²		
		0.4*[1.60+0.30+1.50+0.30+0.27+0.60]	m ²	1.828	
				RAZEM	1.828
99	KNR-W 2-02 d.7 1217-01an	Montaż listwy progowej aluminiowej	m		
		0.9	m	0.900	
				RAZEM	0.900

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
100 d.7	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 7.20*2.74	m ² m ²	 19.728	
				RAZEM	19.728
101 d.7	wycena indywidualna	Wykonanie prac porządkowych, sprzątanie, mycie 3	r-g r-g	 3.000	
				RAZEM	3.000
8		MEBLE, ZABUDOWY			
102 d.8	Wycena własna	Wykonanie i montaż mebli nietypowych - wg rysunku nr1, nr 4, nr 4A, nr 5 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
103 d.8	Wycena własna	Wykonanie górnego pasa ściany portierni z płyty MDF reflowanej, laminowanej i oklejonej elastyczną matą piaskową o wym 0,5x[0,9+0,9+0,3+1,06+0,58] na gotowo materiał + montaż na gotowo -wg rysunku nr 2 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
REMONT KORYTARZY								
1	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności -sufity	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = 336.924 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	32.0078				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.1011				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m ²					
d.1	1134-01	obmiar = 336.924 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	20.2154				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	70.7540				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0674				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1011				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą akrylową w kolorze pastelowym	m ²					
d.1	1204-01	obmiar = 336.924 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	40.0940				
2*		-- M -- farby akrylowe w kolorze pastelowym 0.298dm ³ /m ²	dm ³	100.4034				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściany	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = 417.298 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	39.6433				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	125.1894				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe	m ²					
d.1	1134-02	obmiar = 417.298 m ²						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	33.3838				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	91.8056				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0835				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1252				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi w kolorze pastelowymstarych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 417.298 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	49.6585				
2*		-- M -- farbyakrylowe w kolorze pastelowym 0.286dm ³ /m ²	dm ³	119.3472				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - farbą olejną matową w kolorze ścian obmiar = 643.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	339.5251				
2*		-- M -- Pokost lniany 0.18dm ³ /m ²	dm ³	115.7472				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania matowa 0.085dm ³ /m ²	dm ³	54.6584				
4*		Rozcieńczalnik do wyrob.lakier. poliwinyl. 0.043dm ³ /m ²	dm ³	27.6507				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	63.6610				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	167.8334				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0026				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark/m ²	ark	85.5243				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 d.1 1207-02an	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi progów drewnianych obmiar = 108.900 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168r-g/m	r-g	18.2952				
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała" 0.021dm ³ /m	dm ³	2.2869				
3*		Pokost lniany 0.046dm ³ /m	dm ³	5.0094				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Farba ftal. nawierzch. og. stos.-biała 0.027dm ³ /m	dm ³	2.9403				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027ark/m	ark	2.9403				
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.04dm ³ /m	dm ³	4.3560				
7*		benzyna do lakierów 0.015dm ³ /m	dm ³	1.6335				
8*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	Kalkulacja in- d.1 dyidualna	Wymiana zamków regulujących w skrzydłach biernych drzwi p.poz dwuskrzydłowych obmiar = 10.000 szt	szt					
1*		-- M -- wymiana zamka regulującego skrzydło bierne drzwi 1szt/szt	szt	10.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 336.924 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	19.2047				
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.357m ² /m ²	m ²	120.2819				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 d.1 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 270.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.164r-g/m ²	r-g	44.3981				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		REMONT KUCHNI { na parterze i na piętrach}						
12	KNR-W 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 142.535 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	13.5408				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0428				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 4-01 d.2 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) - sufitów i ścian obmiar = 4.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	1.5240				
2*		-- M -- wapno suchogaszzone" 0.0035t/m ²	t	0.0140				
3*		piasek do zapraw" 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0240				
4*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.002t/m ²	t	0.0080				
5*		ałun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%) 0.1kg/m ²	kg	0.4000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR-W 4-01 d.2 0322-10an	Otynkowanie styków ościeżnic ze ścianami-naprawa zarysowanejściany wokół ościeżnicy drzwiowej w kuchni na iv piętrze obmiar = 5.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m	r-g	0.7000				
2*		-- M -- Cement CEM I 42,5 - workowany 0.00076t/m	t	0.0038				
3*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.0200				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.0500				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	NNRNKB 202 d.2 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe obmiar = 66.687 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.3350				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	14.6711				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0133				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0200				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "gruntującymi - powierzchnie poziome obmiar = 75.848 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.5509				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	15.9281				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0152				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0228				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor biały obmiar = 66.687 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	7.9358				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	19.0725				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - kolor biały obmiar = 75.848 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	9.0259				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	22.6027				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników o powierzchni do 0.52 m ² obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	0.4000				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.045dm ³ /szt.	dm ³	0.0450				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.28ark/szt.	ark	0.2800				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.044dm ³ /szt.	dm ³	0.0440				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.047dm ³ /szt.	dm ³	0.0470				
6*		benzyna do lakierów 0.021dm ³ /szt.	dm ³	0.0210				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 75.848 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	4.3233				
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.357m ² /m ²	m ²	27.0777				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	wycena indywidualna	Wykonanie prac porządkowych, sprzątanie, mycie obmiar = 3.000 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	3.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		PALARNIE -2 szt, POKOJE NAUKI - 2 szt						
22	KNR-W 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 134.453 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	12.7730				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0403				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	NNRNKB 202 d.3 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome obmiar = 66.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.0194				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	14.0679				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0134				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0201				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe obmiar = 67.463 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.3970				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	14.8419				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0135				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0202				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą akrylową w kolorze pastelowym obmiar = 66.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	7.9718				
2*		-- M -- farby akrylowe w kolorze pastelowym 0.298dm ³ /m ²	dm ³	19.9630				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
26	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi w kolorze pastelowym starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 67.463 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.0281				
2*		-- M -- farbyakrylowe w kolorze pastelowym 0.286dm ³ /m ²	dm ³	19.2944				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - farbą olejną matową w kolorze ścian obmiar = 104.544 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	55.1992				
2*		-- M -- Pokost lniany 0.18dm ³ /m ²	dm ³	18.8179				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania matowa 0.085dm ³ /m ²	dm ³	8.8862				
4*		Rozcieńczalnik do wyrob.lakier. poliwinyl. 0.043dm ³ /m ²	dm ³	4.4954				
5*		Farba ftal. do grunt. og. stos.-biała 0.099dm ³ /m ²	dm ³	10.3499				
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała" 0.261dm ³ /m ²	dm ³	27.2860				
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0004				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark/m ²	ark	13.9044				
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR 4-01 d.3 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników o powierzchni do 0.52 m ² obmiar = 6.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	2.4000				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.045dm ³ /szt.	dm ³	0.2700				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.28ark/szt.	ark	1.6800				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.044dm ³ /szt.	dm ³	0.2640				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.047dm ³ /szt.	dm ³	0.2820				
6*		benzyna do lakierów 0.021dm ³ /szt.	dm ³	0.1260				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	KNR 4-01 d.3 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 18.000 m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.22r-g/m	r-g	3.9600				
		-- M --						
2*		Farba ftal. nawierzch. og. stos.-biała 0.014dm ³ /m	dm ³	0.2520				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.014dm ³ /m	dm ³	0.2520				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.1080				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	3.6000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		WENTYLATORNIA						
30	KNR 4-01 d.4 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami obmiar = 0.396 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 15.37r-g/m ³	r-g	6.0865				
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 372szt/m ³	szt	147.3120				
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work 0.0618t/m ³	t	0.0245				
4*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.0345t/m ³	t	0.0137				
5*		piasek do zapraw 0.322m ³ /m ³	m ³	0.1275				
6*		woda z rurociągu 0.152m ³ /m ³	m ³	0.0602				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.45m-g/m ³	m-g	0.1782				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 2.11m-g/m ³	m-g	0.8356				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31	KNR 4-01 d.4 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 2 m ² w 1 miejscu) obmiar = 24.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.29r-g/m ²	r-g	31.0116				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052t/m ²	t	0.1250				
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.1587				
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.6395				
5*		woda z rurociągu"""" 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.1611				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	1.2020				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.04m-g/m ²	m-g	0.9616				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
32	KNR 4-01 d.4 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm obmiar = 7.540 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m	r-g	5.6550				
2*		-- M -- Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. 0.0013t/m	t	0.0098				
3*		wapno suchogaszzone 0.0017t/m	t	0.0128				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		piasek do zapraw 0.0067m ³ /m	m ³	0.0505				
5*		woda z rurociągu"""" 0.0017m ³ /m	m ³	0.0128				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.0754				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.02m-g/m	m-g	0.1508				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
33	KNR-W 4-01 d.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 67.280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	6.3916				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0202				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
34	NNRNKB 202 d.4 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome obmiar = 19.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.1520				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	4.0320				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0038				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0058				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
35	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 19.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.2848				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	5.7216				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
36	NNRNKB 202 d.4 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi- powierzchnie pionowe obmiar = 48.080 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.8464				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	10.5776				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0096				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0144				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
37	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor bia- ły obmiar = 48.080 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	5.7215				
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.286dm ³ /m ²	dm ³	13.7509				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
38	NNRNKB 202 d.4 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - po- wierzchnie poziome - posadzka obmiar = 16.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9828				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.4398				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0033				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0049				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
39	KNR 2-02 d.4 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 16.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3564r-g/m ²	r-g	5.8378				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M-12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.3374				
3*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	1.1466				
4*		drewno opałowe' 0.12kg/m ²	kg	1.9656				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ²	m-g	0.5061				
7*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0049				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
40	KNR 2-02 d.4 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 obmiar = 16.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*2=0.1432r-g/m ²	r-g	2.3456				
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*2=0.021m ³ /m ²	m ³	0.3440				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*2=0.0316m-g/m ²	m-g	0.5176				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
41	NNRNKB 202 d.4 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² obmiar = 16.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.71r-g/m ²	r-g	28.0098				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 1.02m ² /m ²	m ²	16.7076				
3*		zaprawa klejowa - posadzki 7.22kg/m ²	kg	118.2636				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka' 0.27kg/m ²	kg	4.4226				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/m ²	m-g	0.4914				
7*		środek transportowy 0.04m-g/m ²	m-g	0.6552				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
42	NNRNKB 202 d.4 2809-03	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² - wokół fundamentu 15 cm obmiar = 7.100 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/m	r-g	2.9820				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 0.155m ² /m	m ²	1.1005				
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka 0.65kg/m	kg	4.6150				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0.08kg/m	kg	0.5680				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m	m-g	0.0284				
7*		środek transportowy 0.006m-g/m	m-g	0.0426				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
43	NNRNKB 202 d.4 2809-04 an	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES - wysokość 10 cm na zaprawie klejowej w po- mieszczeniach o pow.ponad 10 m2 obmiar = 17.600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.33r-g/m	r-g	5.8080				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 0.129m ² /m	m ²	2.2704				
3*		zaprawa klejowa - sucha mieszanka' 0.54kg/m	kg	9.5040				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka" 0.06kg/m	kg	1.0560				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m	m-g	0.0704				
7*		środek transportowy 0.006m-g/m	m-g	0.1056				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
44	KNR 2-17 d.4 0103-03an	Demontaż przewodów wentylacyjnych ująć Rx0,7 obmiar = 30.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna (2.42*0.7=1.694)*0.955=1.61777r-g/m ²	r-g	48.5331				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
45	KNR 4-01 d.4 0108-18	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko obmiar = 2.000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.49r-g/m ³	r-g	2.9800				
2*		-- M -- Oplata za wysypisko 1m ³ /m ³	m ³	2.0000				
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.91m-g/m ³	m-g	1.8200				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
46	KNR 4-01 d.4 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 obmiar = 2.000 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	1.1200				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		WYMIANA DRZWI ZEWNĘTRZNYCH						
47	KNR 4-01 d.5 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewiowych o powierzchni ponad 2 m ² -drzwi aluminiowe obmiar = 2.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/m ²	r-g	1.8144				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
48	KNR-W 2-02 d.5 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe - zewnętrzne, ocieplone pełne, w kolorze brązowym, dwuskrzydłowe o wym. 1,28x2,25. Drzwi mają posiadać samozamykacz, 2 zamki, klamki, blokadę ze stopką. obmiar = 2.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.31r-g/m ²	r-g	9.5328				
2*		-- M -- silikon 0.1kg/m ²	kg	0.2880				
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.32dm ³ /m ²	dm ³	0.9216				
4*		kołki rozporowe 4.3szt/m ²	szt	12.3840				
5*		listwy maskujące 1.84m/m ²	m	5.2992				
6*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000				
7*		drzwi aluminiowe kompletne 1m ² /m ²	m ²	2.8800				
8*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.1440				
9*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.1728				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
49	KNR 4-01 d.5 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm obmiar = 5.780 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m	r-g	5.4910				
2*		-- M -- Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. 0.0021t/m	t	0.0121				
3*		wapno suchogaszone 0.0026t/m	t	0.0150				
4*		piasek do zapraw 0.0106m ³ /m	m ³	0.0613				
5*		woda z rurociągu' 0.0027m ³ /m	m ³	0.0156				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m	m-g	0.1156				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.03m-g/m	m-g	0.1734				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
50	KNR-W 2-02 d.5 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową - obmiar = 3.000 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	0.6000				
2*		-- M -- farba silikonowa 0.35kg/m ²	kg	1.0500				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0012				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
51	KNR 4-01 d.5 0108-18	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko obmiar = 0.288 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.49r-g/m ³	r-g	0.4291				
2*		-- M -- Opłata za wysypisko 1m ³ /m ³	m ³	0.2880				
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.91m-g/m ³	m-g	0.2621				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
52	KNR 4-01 d.5 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 obmiar = 0.288 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.1613				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		REMONT PRALNI - 4 szt						
53	KNR-W 4-01 d.6 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 259.662 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	24.6679				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0779				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
54	NNRNKB 202 d.6 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchni poziome- sufity obmiar = 50.262 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	3.0157				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	10.5550				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0101				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0151				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
55	KNR 4-01 d.6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą akrylową w kolorze białym obmiar = 50.262 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	5.9812				
2*		-- M -- farby akrylowe w kolorze białym 0.298dm ³ /m ²	dm ³	14.9781				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
56	NNRNKB 202 d.6 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - ściany obmiar = 67.511 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.4009				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	14.8524				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0135				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0203				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
57	KNR 4-01 d.6 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - kolor biały, farba akrylowa obmiar = 67.511 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.0338				
2*		-- M -- farba akrylowa biała 0.286dm ³ /m ²	dm ³	19.3081				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
58	KNR 4-01 d.6 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania- farbą olejną matową obmiar = 21.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.384r-g/m ²	r-g	8.3558				
2*		-- M -- Pokost lniany 0.18dm ³ /m ²	dm ³	3.9168				
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania - matowa 0.119dm ³ /m ²	dm ³	2.5894				
4*		Rozcieńczalnik do wyrob.lakier. poliwinyl. 0.06dm ³ /m ²	dm ³	1.3056				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	3.2422				
6*		Gips budowlany szpachlowy 0.000004t/m ²	t	0.0001				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
59	KNR 4-01 d.6 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie - drzwiczki o wym 0,5*0,4 obmiar = 0.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	0.4720				
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.0664				
3*		Farba ftal. nawierzch. og. stos.-biała 0.087dm ³ /m ²	dm ³	0.0696				
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.0664				
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	0.0288				
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	0.4480				
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
60	KNR 4-01 d.6 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 24.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	5.2800				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania' 0.014dm ³ /m	dm ³	0.3360				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.3360				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.1440				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	4.8000				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
61	kalkulacja d.6 własna	Pokrycie parapetów płytą MDF dł. 1,52 m szer 0,3m - 4 szt ; dł 1,81 m szer 0,3 m - 27 szt obmiar = 16.485 m ²	m ²					
1*		-- M -- plyta MDF - materiał wraz z robocizną 1m ² /m ²	m ²	16.4850				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
62	KNR 4-01 d.6 1207-02an	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów parapetów [o szer 4 cm] obmiar = 47.120 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168r-g/m	r-g	7.9162				
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała' 0.021dm ³ /m	dm ³	0.9895				
3*		Pokost lniany 0.046dm ³ /m	dm ³	2.1675				
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.026dm ³ /m	dm ³	1.2251				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027ark/m	ark	1.2722				
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.04dm ³ /m	dm ³	1.8848				
7*		benzyna do lakierów 0.015dm ³ /m	dm ³	0.7068				
8*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7		PORTIERNIA						
63	KNR 0-19 d.7 1024-10an	Demontaż ścianek aluminiowych oszklonych - Rx0,5 obmiar = 10.114 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5*0.5=0.75r-g/m ²	r-g	7.5855				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
64	KNR 4-01 d.7 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 6.782 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	r-g	6.4429				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
65	KNR 4-01 d.7 0354-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	1.3100				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
66	KNR 4-01 d.7 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych z oczyszczeniem podłoża obmiar = 16.464 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	2.9635				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
67	KNR 4-01 d.7 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej obmiar = 2.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	2.7508				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
68	KNR 4-01 d.7 0108-18	Wywiezienie samochodami samowładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość do 1 km wraz z opłatą za wysypisko obmiar = 1.607 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.49r-g/m ³	r-g	2.3944				
2*		-- M -- Oplata za wysypisko 1m ³ /m ³	m ³	1.6070				
3*		-- S -- samochód samowładowczy 5 t 0.91m-g/m ³	m-g	1.4624				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
69	KNR 4-01 d.7 0108-20	Wywiezienie samochodami samowładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14 obmiar = 1.607 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.8999				
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
70	KNR 4-01 d.7 0313-03an	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem gniazd dla belek obmiar = 0.013 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 21.91r-g/m ³	r-g	0.2848				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 401 szt/m ³	szt	5.2130				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 108kg/m ³	kg	1.4040				
4*		piasek do zapraw 0.28m ³ /m ³	m ³	0.0036				
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.081m ³ /m ³	m ³	0.0011				
6*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III 0.056m ³ /m ³	m ³	0.0007				
7*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0.117m ³ /m ³	m ³	0.0015				
8*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 2.68kg/m ³	kg	0.0348				
9*		kłamy ciesielskie 4.69kg/m ³	kg	0.0610				
10*		woda z rurociągu 0.14m ³ /m ³	m ³	0.0018				
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
12*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.46m-g/m ³	m-g	0.0060				
13*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 2.45m-g/m ³	m-g	0.0319				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
71	KNR 4-01 d.7 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm - dwuteownik 120 obmiar = 2.230 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.62r-g/m	r-g	3.6126				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 8szt/m	szt	17.8400				
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 5.18kg/m	kg	11.5514				
4*		piasek do zapraw 0.018m ³ /m	m ³	0.0401				
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 120 11.2kg/m	kg	24.9760				
6*		woda z rurociągu 0.006m ³ /m	m ³	0.0134				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03m-g/m	m-g	0.0669				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.07m-g/m	m-g	0.1561				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
72	KNR 4-01 d.7 0703-03	Umocowanie siatki tynk.na stopkach belek obmiar = 0.659 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m	r-g	0.0725				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Siatka tynk10x10mm, fi 0,8-0,9 mm 0.27m ² /m	m ²	0.1779				
3*		Drut stal.okragły miękki fi 0,5-0,8mm 0.03kg/m	kg	0.0198				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
73	KNR 4-01 d.7 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar = 0.659 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	0.1845				
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.001t/m ²	t	0.0007				
3*		woda z rurociągu 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0007				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
74	KNR 4-01 d.7 0708-04	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowej na ościeżach szerokości do 15 cm obmiar = 7.320 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	4.9776				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0015t/m	t	0.0110				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m	m ³	0.0022				
4*		piasek do zapraw 0.0055m ³ /m	m ³	0.0403				
5*		woda z rurociągu 0.0015m ³ /m	m ³	0.0110				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.0732				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01m-g/m	m-g	0.0732				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
75	KNR 4-01 d.7 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł I obmiar = 8.270 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m	r-g	2.9772				
2*		-- M -- Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. 0.0008t/m	t	0.0066				
3*		wapno suchogaszzone 0.001t/m	t	0.0083				
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.0331				
5*		woda z rurociągu" 0.001m ³ /m	m ³	0.0083				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.0827				
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.01m-g/m	m-g	0.0827				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
	76 NNRNKB 202 d.7 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome- posadzka obmiar = 19.454 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.1672				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	4.0853				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0039				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0058				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
	77 NNRNKB 202 d.7 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 19.454 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	2.7236				
2*		-- M -- zaprawa samopoziomująca - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	158.5501				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.1945				
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.1945				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
	78 KNR-W 2-02 d.7 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych homogenicznych o gr. 2 mm, -klasa 34/43, klasa ścieralności -T, z wywinięciem na ściany na wys. 10 cm Wykładzina w dwóch kolorach - inny pod ścianami a inny po środku obmiar = 21.748 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	8.5905				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1.09m ² /m ²	m ²	23.7053				
3*		klej do wykładzin 0.6kg/m ²	kg	13.0488				
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	2.1748				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.1240				
7*		0.0057m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.0892				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
79	KNR-W 2-02 d.7 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 21.748 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.126r-g/m ²	r-g	2.7402				
2*		-- M -- Pręty spawaln.z PVC n/plastyfik.o śr.2-6mm 0.03kg/m ²	kg	0.6524				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
80	Kalkulacja in- d.7 dywidualna	Montaż ścianki z aluminium, przeszklonej szkłem bezpiecznym z drzwiami przesuwными i okienkiem podawczym, [z siłownikiem] Komplet ścianki na gotowo z materiałami i montażem wg rysunku nr 1,2,3 obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- M -- ścianka aluminiowa z drzwiami przesuwными , okienkiem podawczym z siłownikiem wg rys. na gotowo z materiałami i montażem 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
81	KNR-W 2-02 d.7 0127-05 z.sz. r 03 5.7. 9907-04 ana- logia	Ścianki działowe z luksferów prostokątnych matowych w kolorze jasnego beżu (do 3 m ² w jednym miejscu) wg rysunku nr 2 - jest to część ścianki portierni Przyjąć R*3 z uwagi na ściankę w łuku obmiar = 1.843 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna (2.01*3=6.03)*1.3=7.839r-g/m ²	r-g	14.4473				
2*		-- M -- Pustak szklany z luksferów prostokątnych matowych w kolorze jasnego beżu 25szt/m ²	szt	46.0750				
3*		zaprawa -luksfery 0.007m ³ /m ²	m ³	0.0129				
4*		Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm 2kg/m ²	kg	3.6860				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.0922				
7*		środek transportowy 0.05m-g/m ²	m-g	0.0922				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
82	KNR 0-14 d.7 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - GKFI obmiar = 2.184 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m ²	r-g	5.5063				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm 2.06m ² /m ²	m ²	4.4990				
3*		Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k 0.76m ² /m ²	m	1.6598				
4*		Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k 2.05m ² /m ²	m	4.4772				
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	8.8670				
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	74.2560				
7*		Gips do spoin. płyt g-k z zast.taśmy zbroj 1.96kg/m ²	kg	4.2806				
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział.-100mm 1.05m ² /m ²	m ²	2.2932				
9*		Taśmy spoinowe z włókna szklanego 3.626m ² /m ²	m	7.9192				
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0028				
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
12*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0874				
13*		środek transportu 0.0288m-g/m ²	m-g	0.0629				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
83	KNR-W 2-02 d.7 1024-02an	Drzwi wewnętrzne przesuwne dwuskrzydłowe z płyty MDF gr. 2,4 m o wym. 1,0x2,0m z pro- wadnicą i okuciami - kompletne obmiar = 2.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.1r-g/m ²	r-g	6.2000				
2*		-- M -- drzwi drewniane dwuskrzydłowe przesuwane- kompletne 1m ² /m ²	m ²	2.0000				
3*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m ²	m-g	0.1600				
4*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.1200				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
84	KNR-W 2-02 d.7 0127-05 z.sz. r 03 5.7. 9907-04	Ścianki działowe z luksferów 20x20x5 cm (do 3 m ² w jednym miejscu) obmiar = 0.735 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.01*1.3=2.613r-g/m ²	r-g	1.9206				
2*		-- M -- Pustak szklany "200"-200x200x80mm 25szt/m ²	szt	18.3750				
3*		zaprawa -luksfery 0.007m ³ /m ²	m ³	0.0051				
4*		Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm 2kg/m ²	kg	1.4700				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.0368				
7*		środek transportowy 0.05m-g/m ²	m-g	0.0368				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
85	KNR 4-01 d.7 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na za- prawie cementowo-wapiennej obmiar = 0.903 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.59r-g/m ²	r-g	2.3388				
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 48.6szt/m ²	szt	43.8858				
3*		Cement CEM I 42,5 - workowany 0.00638t/m ²	t	0.0058				
4*		Wapno hydratyzowane workowane, gat. I 0.00356t/m ²	t	0.0032				
5*		piasek do zapraw 0.032m ³ /m ²	m ³	0.0289				
6*		woda z rurociągu" 0.015m ³ /m ²	m ³	0.0135				
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.05m-g/m ²	m-g	0.0452				
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.26m-g/m ²	m-g	0.2348				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
86	KNR 4-01 d.7 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m ² w 1 miejscu) obmiar = 1.806 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.51r-g/m ²	r-g	2.7271				
2*		-- M -- Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. 0.0052t/m ²	t	0.0094				
3*		wapno suchogaszzone 0.0066t/m ²	t	0.0119				
4*		piasek do zapraw 0.0266m ³ /m ²	m ³	0.0480				
5*		woda z rurociągu" 0.0067m ³ /m ²	m ³	0.0121				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.0903				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m ²	m-g	0.0722				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
87	KNR 4-01 d.7 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm obmiar = 2.100 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m	r-g	1.3020				
2*		-- M -- Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. 0.0008t/m	t	0.0017				
3*		wapno suchogaszzone 0.001t/m	t	0.0021				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.0084				
5*		woda z rurociągu"" 0.001m ³ /m	m ³	0.0021				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.0210				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01m-g/m	m-g	0.0210				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
88	KNR 4-01 d.7 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian obmiar = 32.669 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.376r-g/m ²	r-g	12.2835				
2*		-- M -- Wodorotl. sodowy techn. granul. D (85%) 0.1kg/m ²	kg	3.2669				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0098				
4*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0001				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
89	KNR-W 4-01 d.7 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufity obmiar = 19.312 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.8346				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0003t/m ²	t	0.0058				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
90	NNRNKB 202 d.7 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome obmiar = 19.312 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.1587				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	4.0555				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0039				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0058				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
91	KNR 4-01 d.7 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - farbą emulyjną w kolorze pastelowym obmiar = 19.312 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.2981				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe- w kolorze pastelowym 0.298dm ³ /m ²	dm ³	5.7550				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
92	KNR 4-01 d.7 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany obmiar = 43.930 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	4.0416				
2*		-- M -- Mydła techniczne 0.022kg/m ²	kg	0.9665				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.0387				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0439				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
93	NNRNKB 202 d.7 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe obmiar = 43.930 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.5144				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	9.6646				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0088				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0132				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
94	KNR-W 2-02 d.7 2011-01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym obmiar = 43.930 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.336r-g/m ²	r-g	14.7605				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00354t/m ²	t	0.1555				
3*		woda 0.0023m ³ /m ²	m ³	0.1010				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.1757				
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.8786				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy' 0.0034m-g/m ²	m-g	0.1494				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
95	KNR-W 2-02 d.7 1510-03 analogia	Dwukrotne malowanie farbami LATEKSOWY-MI powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - kolor pastelowy w nakładach M ująć preparat gruntujący 0, 22dm ³ /m ² obmiar = 43.930 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	7.7317				
2*		-- M -- farba LATEKSOWA kolor 0.276dm ³ /m ²	dm ³	12.1247				
3*		preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	9.6646				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0132				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
96	KNR AT-17 d.7 0105-02an	Cięcie piłą diamentową betonu niezbrojonego o grubości do 15 cm; miejsce cięcia - parapety betonowe obmiar = 0.096 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 9.12r-g/m ²	r-g	0.8755				
2*		-- M -- tarcza diamentowa śr.350 mm 0.18szt/m ²	szt	0.0173				
3*		woda 0.3m ³ /m ²	m ³	0.0288				
4*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000				
5*		-- S -- piła tarczowa z prowadnicą 1.08m-g/m ²	m-g	0.1037				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
97	KNR 4-01 d.7 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 6.700 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	1.4740				
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania' 0.014dm ³ /m	dm ³	0.0938				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.0938				
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0402				
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	1.3400				
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
98 d.7	KNR-W 2-02 1123-02	Przyklejenie pasow z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV homogenicznych o gr. 2 mm, grupa -T, klasa 34/43-- BORDERY na ścianach szer. 0,4 m obmiar = 1.828 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	0.7221				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1.09m ² /m ²	m ²	1.9925				
3*		klej do wykładzin 0.6kg/m ²	kg	1.0968				
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	0.1828				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.0057m-g/m ²	m-g	0.0104				
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.0075				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
99 d.7	KNR-W 2-02 1217-01an	Montaż listwy progowej aluminiowej obmiar = 0.900 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.926r-g/m	r-g	0.8334				
2*		-- M -- listwa progowa 1.1m/m	m	0.9900				
3*		wkręty 3szt/m	szt	2.7000				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0017				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
100 d.7	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 19.728 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	1.1245				
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm 0.357m ² /m ²	m ²	7.0429				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
101 d.7	wycena indywidualna	Wykonanie prac porządkowych, sprzątanie, mycie obmiar = 3.000 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	3.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8		MEBLE, ZABUDOWY						
102	Wycena własna	Wykonanie i montaż mebli nietypowych - wg rysunku nr1, nr 4, nr 4A, nr 5 obmiar = 1.000 kpl	kpl					
		-- M --						
1*		szafka pod zlewozmywak [bez zlewozmywaka] o wym. dł. 95 x wys. 85 x gł.60 cm 1szt/kpl	szt	1.0000				
2*		szafka wisząca o szer. 57 cm 1szt/kpl	szt	1.0000				
3*		szafka wisząca o szer. 45 cmcm 2szt/kpl	szt	2.0000				
4*		szafa z szufladami o wym.: szer. 45 x wys. 85 x gł. 60 cm 1szt/kpl	szt	1.0000				
5*		Błat jabłoni [rys. nr 5] 1szt/kpl	szt	1.0000				
6*		szafka z drzwiami przesuwymi o wym wys. 227 x szer. 170 x gł. 45 cm [rys. nr 4, 4A] 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
7*		szafka niska z drzwiami przesuwymi o wym. dł.160 x 80 x gł. 37 cm 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
8*		szafka na klucze : dł 132 x 100 x 12 cm [rys. nr 4] 1szt/kpl	szt	1.0000				
9*		łada z biurkiem półokrągła [rys. nr 1, 2 ,3] 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
103	Wycena własna	Wykonanie górnego pasa ściany portierni z płyty MDF reflowanej, laminowanej i oklejonej elastyczną matą piaskową o wym 0,5x[0,9+0,9+0,3+1,06+0,58] na gotowo materiał + montaż na gotowo -wg rysunku nr 2 obmiar = 1.000 kpl	kpl					
		-- M --						
1*		płyta mdf ryflowana, laminowana i oklejona elastyczną matą piaskową Materiał + rob. 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	REMONT KORYTARZY				
2	REMONT KUCHNI { na parterze i na piętrach]				
3	PALARNIE -2 szt, POKOJE NAUKI - 2 szt				
4	WENTYLATORNIA				
5	WYMIANA DRZWI ZEWNĘTRZNYCH				
6	REMONT PRALNI - 4 szt				
7	PORTIERNIA				
8	MEBLE, ZABUDOWY				
	RAZEM netto				
	VAT				
	Razem brutto				

Słownie: